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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11630006B

2. Data e Regjistrimit 30/04/2021
3. Emri i Subjektit I 2 A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berxull Berxull Zona Kadastrale Nr. 1167, Pasuria 
Nr.700/. 

19.096.194,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, rikontruksoni dhe mirembajtje e tyre. 
Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje, fasada etj, rruge autostrada, mbikalime pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga e 
tunele hidoteknike ujesjellsa e gazesellsa, vepra kullimi e 
vaditje , punime mbrojtje lumore, sisternirne hidraulike e 
bonifikime ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertime nenstacioni, kabinat e trasformatoret e 
linja e TN e te mesem dhe shperdarjen e energjise, punime te 
inxhineierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante hidro-sanitare,kuzhina lavanteri, mirembajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportuese (ashensore,shkalle 
levizese,transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifinitura me materiale druri plastike , 
metalikie dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut . 
Sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndertime parafabrikat, betonarme, struktura 
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metalike dhe druri. Punime strukturore speciale shtresa dhe 
mbistruktura speciale punime mbi shina e tranversa impiant 
teknologjik, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja 
telefonike te telekomunikacionit, impiante te ndryshrne 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem dhe pastrimi i tij .Ndertimi i 
godinave turistike , bujqesore , landfileve , stadiumeve si dhe 
cdo lloj ndertimi tjeter rikonstruksion apo mirembajtja apo 
restaurimi i tyre .Prodhim i elementeve betonarme, prodhim i 
materialeve te ndertimit ne pergjithsi . Restaurim te 
ndertesave civile dhe industriale, restaurimi i monumenteve 
te kultures , arkitektures e trashegimnise, zbatim ne 
restaurimin e qendrave historike e kulturore etj. Ndertim me 
karakter social e kulturor dh te kulteve te ndryshme fetare. 
Mirembajtja e zhvillimi i dekorit urban. Sherbime te 
pastrimit dhe te rregullimit te siperfaqeve. Projketim objekte 
te ndryshme e studio projektimi. Import eksport , tregtim me 
shumice e pakice i mallrave te ndryshem ndertimit, elektrik, 
hidraulike, ushqimore, industrial, bujqesore , 
elektroshtepiake, kancelari e paisje kompjuterike ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne RSH.
Nustret Nela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2021 Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nustret Nela12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Nustret Nela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 19.096.194,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rikonstruksion dhe shtesë 1 kat në objektin 
ekzistues 1 kat”, në pasurinë nr. 8/79, zona kadastrale 8170, 
në rrugën “Shemsi Haka” (“Pjetër Gurakuqi”), Njësia 
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Strukturore TR/532, Tiranë  1000
Tirane Tirane  TIRANE Banesë individuale 1 kat, në Farkë e 
Vogël, Njësia Administrative Farkë, Njësia Strukturore 
FA/64, “Tiranë  1000
Tirane Tirane  TIRANE Objekt Industrial magazinimi 2 kat 
me 1 kat nentoke dhe mur rrethues”,ne prone te shoqerise 
“GBX”shpk ne Kashar Njesia Sttrukturore KA/52,Tirane 
Tirane Tirane   Banesë individuale 1 dhe 2 kat, në rrugën 
“Dëshmorët e Helikopterëve”, Njësia Administrative Farkë, 
Njësia Strukturore FA/138, Tiranë 1045
Tirane Tirane  TIRANE Banese individuale 1 dhe 2 kat me 
podrum dhe mur rrethues”ne  “Njesia Strukturore TR/69 
”,Zona Kadastrale  3266 Nr.Pasurie 75/34,Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I 2 A
E-Mail: nusretnela1@gmail.com  
Telefon: 0694038674  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


